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FUNDO MUNICÍPAL DE SAÚDE -  JATOBÁ – PE 
EXERCÍCIO DE 2018 
 
 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS  
  

ANEXO XIII-A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 

 
CONTABILIZADA 

3 

RECOLHIDA (4)  
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARGOS 

COMPE 
TÊNCIA 

VALOR  
1 

Janeiro 394.750,20 29.888,54 29.888,54 29.888,54  20/02/2018 20/02/2018 

Fevereiro 423.269,44 31.081,62 31.081,62 31.081,62  20/03/2018 20/03/2018 

Março 440.996,84 32.661,11 32.661,11 32.661,11  20/04/2018 20/04/2018 

Abril 469.579,71 34391,95 34391,95 34391,95  20/05/2018 18/05/2018 

Maio 454.346,22 33.933,28 33.933,28 33.933,28  20/06/2018 20/06/2018 

Junho 446.194,99 34.299,94 34.299,94 34.299,94  20/07/2018 20/07/2018 

Julho 470.937,55 36.074,57 36.074,57 36.074,57  20/08/2018 17/08/2018 

Agosto 486.334,39 35.390,41 35.390,41 35.390,41  20/09/2018 20/09/2018 

Setembro 453.464,61 32.787,87 32.787,87 32.787,87  20/10/2018 19/10/2018 

Outubro 466.657,46 32.406,36 32.406,36 32.406,36  20/11/2018 20/11/2018 

Novembro 494.899,55 32.573,44 32.573,44 32.573,44  20/12/2018 18,19e20/12/18 

Dezembro 460.647,01 32.033,29 32.033,29 32.033,29  20/01/2019 17 e 18/01/19 

13.º Salário 374.336,03 29.519,90 29.519,90 29.519,90  20/12/2018 20/12/2018 
TOTAL 5.836.414,00 427.042,28 427.042,28 427.042,28    
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Rua  Bom Jardim, 01 Anexo     Jatobá Pernambuco 
Fone 87 3851 3116 CNPJ 11.263.257/0001-52 
 

 

 
ANEXO XIII- B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTEDADE (RGPS) 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
DEVIDA 

2 

 
CONTABILIZ

ADA 
 

BENEFÍFIOS 
PAGOS 

INDIRETAME
NTE 3 

RECOLHIDA  4  
DATA DO 

VENCIMEN
TO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCAR
GOS COMPE 

TÊNCIA 
VALOR  

1 

Janeiro 394.750,20 86.845,04 86.845,04 7.207,23 79.637,81  20/02/2018 20/02/2018 

Fevereiro 423.269,44 93.119,27 93.119,27 7.207,23 85.912,04  20/03/2018 20/03/2018 

Março 440.996,84 97.019,30 97.019,30 9.489,74 87.529,56  20/04/2018 20/04/2018 

Abril 469.579,71 103.307,53 103.307,53 6.708,85 96.598,68  20/05/2018 18/05/2018 

Maio 454.346,22 99.956,16 99.956,16 4.275,76 95.680,40  20/06/2018 20/06/2018 

Junho 446.194,99 98.162,89 98.162,89 4.339,18 93.823,71  20/07/2018 20/07/2018 

Julho 470.937,55 103.606,26 103.606,26 1.839,18 101.767,08  20/08/2018 17/08/2018 

Agosto 486.334,39 106.993,56 106.993,56 1.712,34 105.281,22  20/09/2018 20/09/2018 

Setembro 453.464,61 99.762,21 99.762,21 4.180,63 95.581,58  20/10/2018 19/10/2018 

Outubro 466.657,46 102.664,64 102.664,64 4.148,92 98.515,72  20/11/2018 20/11/2018 

Novembro 
494.899,55 108.877,90 108.877,90 4.180,63 104.697,27 

 20/12/2018 18,19e20/1
2/18 

Dezembro 
460.647,01 101.342,34 101.342,34 4.148,92 97.193,42 

 20/01/2019 17 e 
18/01/19 

13.º Salário 374.336,03 82.353,92 82.353,92 2.500,00 79.853,92  20/12/2018 20/12/2018 
TOTAL 5.836.414,00 1.284.011,02 1.284.011,02 61.938,61 1.222.072,41    
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Av. Recife, s/n      Jatobá Pernambuco 
Fone 87 3851 3116 CNPJ 12.110.618/0001-93 
 

 
 
FUNDO MUNICÍPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL -  JATOBÁ – PE 
EXERCÍCIO DE 2018 
 
 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS  
  

ANEXO XIII-A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 

 
CONTABILIZADA 

3 

RECOLHIDA (4)  
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARGOS 

COMPE 
TÊNCIA 

VALOR  
1 

Janeiro 26.891,08 2.196,25 2.196,25 2.196,25  20/02/2018 20/02/2018 

Fevereiro 39.143,62 3.176,45 3.176,45 3.176,45  20/03/2018 20/03/2018 
Março 41.425,79 3.359,01 3.359,01 3.359,01  20/04/2018 20/04/2018 

Abril 40.556,38 3.269,47 3.269,47 3.269,47  20/05/2018 18/05/2018 
Maio 40.557,95 3.269,60 3.269,60 3.269,60  20/06/2018 20/06/2018 

Junho 42.555,38 3.449,39 3.449,39 3.449,39  20/07/2018 20/07/2018 

Julho 40.759,20 3.326,63 3.326,63 3.326,63  20/08/2018 17/08/2018 
Agosto 42.554,95 3.449,36 3.449,36 3.449,36  20/09/2018 20/09/2018 

Setembro 43.919,95 3.585,86 3.585,86 3.585,86  20/10/2018 19/10/2018 
Outubro 42.554,95 3.449,36 3.449,36 3.449,36  20/11/2018 20/11/2018 

Novembro 41.629,27 3.375,30 3.375,30 3.375,30  20/12/2018 18,19e20/12
/18 

Dezembro 41.600,95 3.373,04 3.373,04 3.373,04  20/01/2019 17 e 
18/01/19 

13.º Salário 39.992,98 3.244,39 3.244,39 3.244,39  20/12/2018 20/12/2018 
TOTAL 524.142,45 42.524,11 42.524,11 42.524,11    
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
Av. Recife, s/n      Jatobá Pernambuco 
Fone 87 3851 3116 CNPJ 12.110.618/0001-93 
 

 
 
 

 
ANEXO XIII- B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTEDADE (RGPS) 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
DEVIDA 

2 

 
CONTABILIZ

ADA 
 

BENEFÍFIOS 
PAGOS 

INDIRETAME
NTE 3 

RECOLHIDA  4  
DATA DO 

VENCIMEN
TO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCAR
GOS COMPE 

TÊNCIA 
VALOR  

1 

Janeiro 26.891,08 5.916,03 5.916,03 341,77 5.574,26  20/02/2018 20/02/2018 

Fevereiro 39.143,62 8.611,59 8.611,59 559,26 8.052,33  20/03/2018 20/03/2018 
Março 41.425,79 9.113,67 9.113,67 559,26 8.554,41  20/04/2018 20/04/2018 

Abril 40.556,38 8.922,40 8.922,40 617,25 8.305,15  20/05/2018 18/05/2018 

Maio 40.557,95 8.922,74 8.922,74 539,07 8.383,67  20/06/2018 20/06/2018 

Junho 42.555,38 9.362,18 9.362,18 1.524,78 7.837,40  20/07/2018 20/07/2018 

Julho 40.759,20 8.967,02 8.967,02 1.524,78 7.442,24  20/08/2018 17/08/2018 

Agosto 42.554,95 9.362,08 9.362,08 1.524,78  7.837,30  20/09/2018 20/09/2018 

Setembro 43.919,95 9.662,38 9.662,38 1.524,78 8.137,60  20/10/2018 19/10/2018 

Outubro 42.554,95 9.362,08 9.362,08 1.524,78 7.837,30  20/11/2018 20/11/2018 

Novembro 41.629,27 9.158,43 9.158,43 1.524,78 
7.633,65 

 20/12/2018 18,19e20/1
2/18 

Dezembro 41.600,95 9.152,20 9.152,20 1.524,78 
7.627,42 

 20/01/2019 17 e 
18/01/19 

13.º Salário 39.992,98 8.798,45 8.798,45 874,50 7.923,95  20/12/2018 20/12/2018 
TOTAL 524.142,45 115.311,25 115.311,25 14164,57 101.146,68    
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FUNDEB - JATOBÁ 
Av. Olinda s/n     Jatobá Pernambuco 
Fone 87 3851 3116 CNPJ 30.842.241/0001-49 
 

 
 
FUNDEB-  JATOBÁ – PE 
EXERCÍCIO DE 2018 
 
 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS  
  

ANEXO XIII-A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
 
 

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 

 
CONTABILIZADA 

3 

RECOLHIDA (4)  
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCARGOS 

COMPE 
TÊNCIA 

VALOR  
1 

Janeiro 429.267,18 42.421,12 42.421,12 42.421,12  20/02/2018 20/02/2018 

Fevereiro 480.168,97 48.753,26 48.753,26 48.753,26  20/03/2018 20/03/2018 
Março 516.117,00 51.764,00 51.764,00 51.764,00  20/04/2018 20/04/2018 

Abril 514.915,06 51.634,56 51.634,56 51.634,56  20/05/2018 18/05/2018 
Maio 471.080,18 46.150,11 46.150,11 46.150,11  20/06/2018 20/06/2018 

Junho 458.688,60 44.914,43 44.914,43 44.914,43  20/07/2018 20/07/2018 

Julho 459.778,09 44.925,87 44.925,87 44.925,87  20/08/2018 17/08/2018 
Agosto 462.190,27 45.432,96 45.432,96 45.432,96  20/09/2018 20/09/2018 

Setembro 535.286,95 54.579,52 54.579,52 54.579,52  20/10/2018 19/10/2018 
Outubro 534.747,59 54.479,03 54.479,03 54.479,03  20/11/2018 20/11/2018 

Novembro 532.884,91 54.284,05 54.284,05 54.284,05  20/12/2018 18,19e20/12/18 

Dezembro 530.083,39 53.938,04 53.938,04 53.938,04  20/01/2019 17 e 18/01/19 
13.º Salário 473.787,03 47.492,23 47.492,23 47.492,23  20/12/2018 20/12/2018 
TOTAL 6.398.995,22 640.769,18 640.769,18 640.769,18    
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FUNDEB - JATOBÁ 
Av. Olinda s/n     Jatobá Pernambuco 
Fone 87 3851 3116 CNPJ 30.842.241/0001-49 
 

 
 
 

 
ANEXO XIII- B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTEDADE (RGPS) 
 

 
BASE DE CÁLCULO  

DEVIDA 
2 

 
CONTABILIZ

ADA 
 

BENEFÍFIOS 
PAGOS 

INDIRETAME
NTE 3 

RECOLHIDA  4  
DATA DO 

VENCIMEN
TO 
5 

 
DATA DO 
REPASSE 

6 

PRINCIPAL ENCAR
GOS COMPE 

TÊNCIA 
VALOR  

1 

Janeiro 429.267,18    94.438,78     94.438,78  1.149,59         93.289,19   20/02/2018 20/02/2018 
Fevereiro 480.168,97  105.637,17   105.637,17  2.568,74       103.068,43   20/03/2018 20/03/2018 

Março 516.117,00  113.545,74   113.545,74  5.004,94       108.540,80   20/04/2018 20/04/2018 

Abril 514.915,06  113.281,31   113.281,31  5.129,22       108.152,09   20/05/2018 18/05/2018 
Maio 471.080,18  103.637,64   103.637,64  5.285,50         98.352,14   20/06/2018 20/06/2018 

Junho 458.688,60  100.911,49   100.911,49  3.059,80         97.851,69   20/07/2018 20/07/2018 
Julho 459.778,09  101.151,18   101.151,18  1.553,79         99.597,39   20/08/2018 17/08/2018 

Agosto 462.190,27  101.681,86   101.681,86  1.585,50       100.096,36   20/09/2018 20/09/2018 
Setembro 535.286,95  117.763,13   117.763,13  2.602,92       115.160,21   20/10/2018 19/10/2018 

Outubro 534.747,59  117.644,47   117.644,47  2.507,79       115.136,68   20/11/2018 20/11/2018 

Novembro 532.884,91 
 117.234,68   117.234,68  

2.539,50 
      114.695,18  

 20/12/2018 18,19e20/1
2/18 

Dezembro 530.083,39 
 116.618,35   116.618,35  

2.476,08 
      114.142,27  

 20/01/2019 17 e 
18/01/19 

13.º Salário 473.787,03  104.233,15   104.233,15  954,00       103.279,15   20/12/2018 20/12/2018 
TOTAL 6.398.995,22 1.407.778,95  1.407.778,95  36.417,37   1.371.361,58     
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